
Z deníku tř.Broučků -1 díl Kocouři, kočky a koťata.

Napsal uživatel Alena Žižková
Sobota, 23 Březen 2019 07:11 - Aktualizováno Čtvrtek, 11 Duben 2019 04:53

Přichází jaro a tak jsme si povídali Na Broučcích o mláďatech zvířát kolem nás. Velký přítel
člověka je pes, ale i kočka. Naše povídání se zaměřilo na kocoury, kočky a koťata. Poprosili
jsme naši tetu Ivu v MŠ , aby nám život koček přiblížila, protože je moc miluje a doma jich má
hodně už dlouhé roky. Fotky a videa, které natočila jsme si promítli a při fotkách nám povídala o
jejich životě. Bylo to zajímavé a poutavé povídaní.

  

  

 1 / 2



Z deníku tř.Broučků -1 díl Kocouři, kočky a koťata.

Napsal uživatel Alena Žižková
Sobota, 23 Březen 2019 07:11 - Aktualizováno Čtvrtek, 11 Duben 2019 04:53

 

  

Připravujeme pro naše blízké muzikál Kocour Modroočko a tak chceme o hlavmích hrdinech
vědět co nejvíce. Příště uvidíte jak nám příprava jde. Vaši Broučci.

  

 2 / 2


